

Kaupunkisuunnittelu -työpajat

Tässä kaupunkisuunnittelutyöpajassa jokainen lapsi saa rakentaa oman rakennuksensa valkoisilla arkkitehtuurilegopalikoilla koko ryhmän yhteiseen kaupunkiin, oikean asemakaavakartan päälle. Työpajassa tutkitaan erilaisen kaupunkien asemakaavoja, mittakaavaa ja millaisista eri elementeistä kaupungit koostuvat. Kaupunkiin tutustutaan eri perspektiiveistä ja pohditaan millainen on viihtyisä ja kaunis kaupunkiympäristö.

Työpajat ovat varattavissa Arkin toimistolta numerosta 050 525 8668 tai sähköpostilla info@arkki.net osoitteesta. Mikäli haluat tilata työpajan omavalintaisesta aihepiiristä, ole yhteydessä Arkin toimistoon.

Lisätietoa Arkin toiminnasta löytyy nettisivulta www.arkki.net

Työpajojen kesto on 90 tai 120 minuuttia ja ne järjestetään Lasten ja nuorten arkkitehtuurikoulu Arkin tiloissa Kaapelitehtaalla, Ruoholahdessa. Työpaja on mahdollista järjestää myös päiväkodin tiloissa.

Työpajan hinta on Arkin tiloissa 165 €/90 min ja 180 €/120 min tai päiväkodin tiloissa 190 €/90 min ja 230 €/120 min. Tarvikekustannukset ovat 2–5 €/lapsi riippuen tehtävästä. Suomeksi, ruotsiksi, englanniksi, kysy myös muita kieliä!

ARKKITEHTUURI- TYÖPAJAT PÄIVÄKODEILLE



Arkki
Lasten ja nuorten
arkkitehtuurikoulu
www.arkki.net



Karkkitehtuuri -työpajat

Karkkitehtuuri työpajassa tutustutaan hausalla tavalla kaksi- ja kolmiulotteisiin geometrisiin muotoihin ja vahvoihin kolmiorakenteisiin rakentamalla coctailtikuista ja karkeista vikkelästi pyörivä hyrrä sekä erilaisia torni- tai muita rakennuksia.



Kreikkalainen temppele

Temppele-työpajassa tutustutaan Antiikin Kreikan arkkitehtuuriin kuvaesityksen avulla. Osallistujat muovailevat joonialaisia, doorialaisia ja korinttilaisia pylväitä sekä temppeleiden päätykolmioita. Yhdessä voidaan pohtia löytyykö lähiympäristöstä vaikutteita antiikin arkkitehtuurista.



Melukylä -työpaja

Kylä työpajassa jokainen lapsi saa suunnitella oman pientalon yhteiseen Melukylään. Melukylän talot rakentuvat valmiiden pahvitalojen päälle. Rakentaessa tulee tutuksi erilaiset rakennusmateriaalit. Yhteisen kylän äärellä pohditaan yhdessä millainen on hyvä asuinympäristö kaikenikäisille kylän asukkaille.

Ilmeikäs julkisivu

Rakennuksen julkisivuja käsittelevässä arkkitehtuurityöpajassa tutkitaan, millaisista osista talojen julkisivut koostuvat. Työpajassa tutkitaan talojen kattomuotoja, rakennusmateriaaleja, ikkunoita, ovia, parvekkeita, katoksia ja koristeita. Jokainen lapsi pääsee suunnittelemaan ja rakentamaan kollaasitekniikalla oman ilmeikkään talon julkisivun ja samalla pohtimaan millaisen ilmeen haluaa omalle talolleen.

